Y, TFR

Chassis

Année de construction

Id
Numéro
d'identification
véhicule

Configuration des
essieux

Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Longueur
Largeur
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis lataille

UCKS

©08eNcaal

Caisse fermée
2020

208313

ZCFAH1EF20208313

4x2

2
Automatique
403.783 km
Diesel

Euro 6

152 kW (207 PK)
11.990 kg
4.634 kg
7.356 kg
925 cm
255cm

741 cm

249 cm

270 cm
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Ilveco 120E21 + 10x instock + euro 6 + lift

) Tpucks

ocoesendaal
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2 TRy

Accessoires

Description
ZCFAH1EF20208313

CKS

08enaaal

ABS

Climatisation

ESP

Fenétres électriques
Pare-soleil

Régulateur de vitesse
Spoiler de toit
Systéme anti-blocage
Verrouillage centralisé
Verrouillage centralisé a
distance
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