



T.: [+31 \(0\)165 39 89 49](tel:+310165398949)

E.: [info@trucksroosendaal.nl](mailto:info@trucksroosendaal.nl)

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

## Iveco 120E21 + 10x instock + euro 6 + lift

<b>Chassis</b>	Caisse fermée
<b>Année de construction</b>	2020
<b>Id</b>	208313
<b>Numéro d'identification véhicule</b>	ZCFAH1EF20208313
<b>Configuration des essieux</b>	4x2
<b>Nombre d'essieux</b>	2
<b>Transmission</b>	Automatique
<b>Kilométrage</b>	403.783 km
<b>Carburant</b>	Diesel
<b>Classe d'émission</b>	Euro 6
<b>Puissance</b>	152 kW (207 PK)
<b>Poids maximum</b>	11.990 kg
<b>Poids de la charge</b>	4.634 kg
<b>Poids à vide</b>	7.356 kg
<b>Longueur</b>	925 cm
<b>Largeur</b>	255 cm
<b>Chassis longueur</b>	741 cm
<b>Chassis largeur</b>	249 cm
<b>Chassis la taille</b>	270 cm





T.: [+31 \(0\)165 39 89 49](tel:+310165398949)

E.: [info@trucksroosendaal.nl](mailto:info@trucksroosendaal.nl)

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

---

#### Accessoires

ABS  
Climatisation  
ESP  
Fenêtres électriques  
Pare-soleil  
Régulateur de vitesse  
Spoiler de toit  
Système anti-blocage  
Verrouillage centralisé  
Verrouillage centralisé à distance

---

#### Description

ZCFAH1EF20208313